Reseni ERP, ekonomické agendy, personalistika

CIiGLER SOFTWARE, a.s.

Rostislavovo nam. 12, 612 00 Brno

Tel.: +420 - 549 522 511, fax: +420 - 549 522 512
Kontaktni osoba: Tomas Taborsky

e-mail: info@money.cz

http://www.money.cz

Vztah k feseni: producent

AROP

Ceské/slovenské uZivatelské prostredi: ano/ne
Podporovana legislativa: ceska, slovenska

Poget instalaci ve svét&/CR/SR: 0/7/1

Typicky pocet uZivatell aplikace: vice nez 20

Orientacni cena typické instalace

véetné nasazeni systému (v KC): statisice

Reference v CR/SR: www.money.cz/firma/pripadovestudie

CIGLER

SOFTWARE

AROP

feSeni ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portaly, sprava dokumentt, workflow, helpdesk, sprava zakazniku

nastroje pro analyzu financnich, obchodnich a marketingovych dat (Business Intelligence)

nastroje a feSeni pro fizeni projektl

Six Sigma

statni sprava a samosprava

integrace podnikovych aplikaci (Enterprise Application Integration - EAI)

finanénictvi, bankovnictvi, pojistovnictvi, leasing

komunikace s dodavateli a odbérateli (B2B scénare)

energetika (vodovody, plyn, elektfina, teplo, ...)

podnikové portaly (Internet Business)

doprava nebo spoje (telekomunikace, posta, ...)

pramyslova automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

prdm. vyroba, zemédélstvi, stavebnictvi, zpracov. prim.

feSeni pro architekturu systéma

velkoobchod, maloobchod, sluzby

bezpeénost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

zdravotnictvi

nastroje pro fizeni a spravu systému

jina Gzka specializace

mobilni feSeni
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AROP patii mezi nejvice pokrocilé systémy planovani a fizeni vyroby pro
Windows v Ceské republice. Diky svym vlastnostem pokryva potieby vét-
Siny vyrobnich organizaci se strojirenskym i davkovym typem vyroby.
Oslovuje pfedevsim velké, stfedni ale i malé spole¢nosti a organizace
od 3 do libovolného poctu soucasné pracujicich uzivatelQ.

Systém obsahuje moduly Technické pfipravy vyroby, Operativniho
planovani vyroby, Planovani nakupu, Rizeni skladd, Pfimého Fizeni
vyroby a Operativniho Fizeni jakosti. Pfirozenou soucasti systému je
APS feSeni dynamického planovani vyroby a zdroju v redlném Case.
Samozfejmosti u vSech verzi je sledovatelnost a zpétna sledovatel-
nost veskerych zasob a skutecného prubéhu vyroby podle 1ISO 9000.
AROP vyuziva technologie klient-server a relacni databaze MS SQL
Server.
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Dlvodem vysoké vykonnosti a spolehlivosti systému je mimo jiné vyuzi-
ti nejvyspélejsSich technologii v oblasti kritickych aplikaci. Relativné nizka
cena potom fadi AROP mezi nejdostupnéjsi aplikace z této nejvyssi
kategorie IT feSeni. Podstatnou vlastnosti systému je pfijemné a jedno-
duché ovladani, vyuzivajici vSech vyhod Windows, které zvySuje efektivi-
tu prace se systémem.

CIGLER SOFTWARE, a. s. patii mezi predni softwarové spolecnosti na
Ceském a slovenském trhu. Zabyva se vyvojem, implementaci, integraci
a technickou podporou ekonomickych, vyrobnich a pokladnich systému
urcenych pro obchod, vyrobu, sluzby a neziskové organizace. Spolecnost
je certifikovana dle norem 1SO 9001:2000. Disponuje plvodnim autor-
skym vyvojovym tymem systému AROP a rozsahlym servisnim zazemim
a Skolicimi stfedisky v celé Ceské a Slovenské republice.

Certifikovana strediska technické podpory:

Ceska republika
Brno Rostislavovo nam. 12, 612 00 Brno
Hradec Kralové Jizni 870, 500 03 Hradec Kralové

549522511 brno@money.cz
495 263 242  hradec@money.cz

Karlovy Vary  T.G. Masaryka 98, 357 33 Loket 352684 393 kvary@money.cz
Liberec Tylova 6, 460 06 Liberec 6 485131 058 liberec@money.cz
Ostrava Dvorakova 26, 702 00 Ostrava 1 596 120 725 ostrava@money.cz
Plzen Resslova 20, 301 35 Plzen 377222001 plzen@money.cz
Praha Nad VrSovskou horou 10, 101 00 Praha10 274 002 361 praha@money.cz
Svitavy Polni 5, 568 02 Svitavy 461534 616 svitavy@money.cz

Uhersky Brod  Siroka 141, 688 01 Uhersky Brod

Slovenska republika

Bratislava Slia¢ska 10, 831 02 Bratislava
Nova Bana Mieru 32, 968 01 Nové Bana
Presov Masarykova 16, 080 01 PreSov
Prievidza A. Hlinku 13, 972 01 Bojnice

572 637 768 uhbrod@money.cz

+421 (2) 444 627 44 bratislava@money.sk
+421 (45) 68 55 074  novabana@money.sk
+421 (51) 77329 08 presov@money.sk
+421 (46) 51 98 123  prievidza@money.sk



